reformiertekirche
stadt luzern

Kollektenabrechnung

Kirche Anlass
MATTHAUS Gottesdienst
LUKAS Hochzeit
WEINBERGLI Taufe
MYCONIUS Abdankung
WURZENBACH Spende
FRIEDENTAL

Datum:

Pfarrperson:

Verwendungs-

zweck der Kollekte

Name der Institution/Adresse

Bankverbindung:

IBAN (zwingend):

Verdankung an:

Name, Adresse, PLZ, Ort

Beleg Einzahlung

Anzahl Betrag| PC - CHF Anzahl Betrag manuell - CHF
200.00 0.00 200.00 0] O
100.00 0.00 100.00 0] O
50.00 0.00 50.00 0] O
20.00 0.00 20.00 0] O
10.00 0.00 10.00 0] O
5.00 0.00 5.00 0] O
2.00 0.00 2.00 0] O
1.00 0.00 1.00 0] O
0.50 0.00 0.50 0
0.20 0.00 0.20 0
0.10 0.00 0.10 0
0.05 0.00 0.05
TOTAL CHF 0.00 TOTAL CHF
EURO | EURO | ]

EURO-Wechsel CHF |

TOTAL ganzer Betrag | 0.00

Unterschrift Sigrist:

Vor-/Nachname

EURO-Wechsel CHF

TOTAL ganzer Betrag

Unterschrift 2. Person:

Vor-/Nachname
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